
場　　　所 北秋田市小又字堂ノ下21-2　地内

種　　　別 電気工事Ａ

入札結果調書
入札日時 令和5年8月2日 午前10時

名　　　称 商観ク修第3号 クウィンス森吉　男女浴室照明器具漏電修繕

概　　　要

１．男女浴室照明器具交換・電線入替　１式
　　照明36箇所

　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和5年11月30日 まで

1
（有）安藤電機

3,700,000                                                     落札
北秋田市米内沢字大野岱12-11

2
（有）北秋電気工事商会

3,900,000         

3

                                            
北秋田市増沢字小瀬渡場31

7

4

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 4,576,000

うち消費税 b 416,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 4,160,000

最低制限価格（消費税抜き） -



種　　　別 建築関係建設コンサルタント業務「建築一般」かつ一級建築士事務所

概　　　要

１．基本・実施設計業務　１式

入札結果調書
入札日時 令和5年8月1日 午前9時10分

名　　　称 消防阿事第2号 北秋田市消防署阿仁分署新築設計業務委託

２．外構工事の設計業務　１式

　ほか

場　　　所 北秋田市阿仁銀山字下新町41番地14

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年3月15日 まで

1
（有）奈良田建築設計事務所

19,500,000                                                    落札
北秋田市旭町4-31

北秋田市米内沢字寺の下31-3

2
M's設計室

20,250,000                                                    
北秋田市米代町5-28

3
永井トシノリ一級建築設計事務所

20,500,000                                                    
北秋田市坊沢字深関街道下32

7

4
村岡建築事務所

20,500,000                                                    

北秋田市下杉字狐森62-3

6

5
（有）タケイシ設計

20,510,000                                                    

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 22,220,000

うち消費税 b 2,020,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 20,200,000

最低制限価格（消費税抜き） -



種　　　別 建築関係建設コンサルタント業務「建築一般」かつ一級建築士事務所

概　　　要

１．収納庫　木造二階建て　延床　132m2程度

入札結果調書
入札日時 令和5年8月1日 午前9時10分

名　　　称 教義建委第4号 阿仁学園収納庫改築工事実施設計業務委託

２．渡り廊下　鉄骨造平家建て　延床　10m2程度

　ほか

場　　　所 北秋田市阿仁水無字上岱13-2　地内

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年3月25日 まで

1
M's設計室

898,000                                                        落札
北秋田市米代町5-28

2
（有）タケイシ設計

950,000                                                        
北秋田市下杉字狐森62-3

3
（有）奈良田建築設計事務所

960,000                                                        
北秋田市旭町4-31

4
村岡建築事務所

960,000                                                        
北秋田市米内沢字寺の下31-3

北秋田市坊沢字深関街道下32

6

5
永井トシノリ一級建築設計事務所

990,000                                                        

9

8

7

11

10

13

12

14

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 974,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 1,069,400

うち消費税 b 95,400

15



種　　　別 地質調査

概　　　要

入札結果調書
入札日時 令和5年8月2日 午前10時30分

名　　　称 消防阿事第1号 北秋田市消防署阿仁分署建設事業　地質調査業務委託

１．地質調査　１式
　・ボーリング箇所　２箇所
　・室内土質試験　物理試験　Ｎ＝３試料
　ほか

場　　　所 北秋田市阿仁銀山字下新町41番地14

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和5年11月30日 まで

1
秋田ボーリング（株）北秋田営業所

4,000,000                                                     落札
北秋田市鷹巣字北中家下66-4　エーボンハウス201

北秋田市松葉町12-22

2
奥山ボーリング（株）北秋田営業所

4,100,000                                                     
北秋田市鷹巣字北中家下66-4

3
（株）鹿渡工業北秋田営業所

4,125,000                                                     
北秋田市今泉字今泉8-1

7

4
創和技術（株）北秋田事務所

4,150,000                                                     

北秋田市旭町10-26

6

5
東邦技術（株）秋北営業所

4,150,000                                                     

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 4,532,000

うち消費税 b 412,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 4,120,000

最低制限価格（消費税抜き） -



種　　　別 環境調査業務「大気調査」

概　　　要

１．アスベスト事前調査

入札結果調書
入札日時 令和5年8月2日 午前10時30分

名　　　称 消防阿事第3号 北秋田市消防署阿仁分署庁舎アスベスト調査業務委託

２．アスベスト分析調査
　　定性分析　21検体
　　定量分析　21検体　ほか

場　　　所 北秋田市阿仁銀山字下新町41番地14

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和5年10月20日 まで

1
エヌエス環境（株）秋田支店

1,600,000                                                     落札
秋田市川尻総社町8-13

2
秋田環境測定センター（株）

1,750,000                                                     
秋田市川尻御休町11-14

3
（株）理研分析センター秋田営業所

1,790,000                                                     
秋田市土崎港西3-7-16

7

4

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 1,870,000

うち消費税 b 170,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,700,000

最低制限価格（消費税抜き） -


